Fundação Centro Integrada de Apoio à Pessoa com Deficiência (FUNAD), em João Pessoa/PB. 

RESOLVE:  

Art. 1º Aprovar a reforma de de Unidade Básica de Saúde (UBS) do município de São Francisco/PB, 

com emenda parlamentar nº 202527120005, no valor de R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil 

reais), a ser pleiteado ao Ministério da Saúde para respectiva disponibilização ao Fundo Municipal de 

Saúde. 

Art. 2º Esta Resolução entrou em vigor na data de sua aprovação em CIB, devendo a mesma ser 

publicada em Diário Oficial do Estado - DOE.